Gesta.

III. Anno illo, regnante Rege illo, sub die illo, cùm conventum Turonus civitate adfuerit, adstante venerabili viro illo defenfore, unā cum honoratis principibus suis, venerabilis vir ille dixit. Rogo te, venerabilis vir ille defensor, ut mihi codices publicos patere jubeatis, quia lustre vir ille per hoc mandatum ad me speravit ut donationem illam, quam de rebus suis propriis, de locis nuncupantibus illis, sitis in pago illo, partibus illius per sua legitima strumenta confirmavit, gestis municipalibus cum curia publica & defensorie prosequere & alligare debarem. Ecce ipsam donationem. Jubete eam recitari. Venerabilis vir ille defensor & ordo curiae dixerunt: Codices publici te patefaciant, & ille amanuensis hanc donationem accipiat vel reciteatur. Qui statim accipiens, per ordinem eam recitavit. Iam dictus prosector dixit: Et quia petitiones meas laudabilitas vestra per ordinem implere dignata est, rogo ut publica monumenta suscipiat. Et patefactis codicibus, gesta cùm à vobis fuerit subscripta, mihi nobilitas vestra, ut mos est, tradi præcipiat. Venerabilis vir ille defensor & ordo curiae dixerunt: Gestæ

Gg ij

cum à nobis fuerit subscripta , & à venerabili viro illo amanuense edita, tibi tradatur ex more , ut faciliter quod superius insertum est diuturno tempore maneat inconclusa.

Cessio.

I V. Latores legum fanxerunt ut quicquid unusquisque alteri cesserit, profiteatur se tantum rem cessisse, vel concedi, & sola voluntas illius aut scriptura aut testibus comprobata pro omni firmitate sufficiat. Igitur ego in Dei nomine ille fideli nostro illo cedo tibi à die præsente cessumque in perpetuum esse volo, hoc est, villa juris nostra nuncupante illa sita in pagollo, in condita illa, cum terris, ædificiis, accolabus, mancipiis, libertis, vineis, filvis, pratis, pascuis, aquis, aquarumque decuribus, mobilibus & immobilibus, cum omnibus appendiciis suisque adjacentis, cum omni supraposito, vel quicquid in jam dicto loco à die præsente tenere & possidere videor; ita ut quicquid exinde facere volueris, jure proprietario liberam & firmissimam in omnibus habeas potestatem: quia malo hoc te habere quāme, plus te quām ceteris heredibus meis. Et si fuerit, aut ego ipse, aut illus de heredibus meis, vel quislibet persona, qui contra hanc cessionem aliquid refragare vel calumniam generare præsumperit, illud quod repetit non vindicet, & insuper contra cui item intulerit, unā cum socio fisco, inferat solidos tantos, & hæc cesso meis vel bonorum hominum manibus laborata, cum stipulatione subnixa, diuturno tempore maneat inconclusa. Actum.